【様式２－２】

A欄  B欄   ※課題番号 19－共研－ ※受付番号

平成 19年（2007年）度 一般研究 2申請書

平成  年  月  日
 統計数理研究所長 殿

下記のとおり、一般研究 2を行いたいので申請します。
フリガナ
代表者氏名

 ローマ字

所属機関

所属部局

職  名  専門分野

所 在 地 〒

T E L □ F A X □

E - m a i l □ U R L □

※Web等で公開しない場合は、□を黒く塗りつぶしてください。

研究テーマ

研究概要・目的

新規・継続の別  □新規 □継続（平成  年度から）

 合 計（   ）千円 （別紙 2に記入すること）
所要経費

 研究費（   ）千円 旅費（  ）千円

リポートの発行  □希望しない □希望する（様式 4を添付すること）

研究分担者  所内（  ）名 所外（  ）名 合計（  ）名（別紙 1に記入すること）

予算執行責任者

研 究 計 画

研究をどのように進めるか具体的に記入

研究計画と所要
経費との関係

（この欄に収まりきらない場合は別紙（A4、様式自由）を添付してください。）

研究経過・業績

この研究のこれまでの経過・業績等について具体的に記入